

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง โครงการงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ปี ๒๕๖๒
 ทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอนควบคม ๐๑๐๐ ตอน บ้านไผ่ - ไพศาล ระหว่าง กม. ๐ + ๐๐๐ - กม. ๑๖ + ๐๖๐

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,984,922.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ยุทธ หินเภาว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.2 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.3 รัตนศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง โครงการงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ปี ๒๕๖๒ ทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอนควบคุม ๑๑๐๐ ตอน บ้านไผ่ - ไพศาล ระหว่าง กม. ๐ + ๐๐๑ - กม. ๑๖ + ๐๖๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. (1) 21100 งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทาง							
1	1.1 21112 (งานฉาบผิว (Chip Seal))	ตร.ม.	4,902.000	68.80	337,257.60	1.3603	93.58	458,771.51
2	1.2 21113 (งานปรับระดับ ด้วยวัสดุ Hot Mix (รวม Tack Coat))	ตร.ม.	2,220.000	239.66	532,045.20	1.3603	326.00	723,741.08
3	1.3 21114 (งานปะซ่อม (รวม Tack Coat))	ตร.ม.	810.000	255.09	206,622.90	1.3603	346.99	281,069.13
4	1.4 21115 (งานชุดซ่อม (รวม Prime Coat))	ตร.ม.	632.000	493.24	311,727.68	1.3603	670.95	424,043.16
	2. (2) 21300 งานระบบระบายน้ำ สะพานและโครงสร้าง							
5	2.1 21312 (งานทำความสะอาดกำแพง หน้าท่อระบายน้ำ)	แห่ง	14.000	989.93	13,859.02	1.3603	1,346.60	18,852.42
6	2.2 21312 (งานขุดลอกทางระบายน้ำ)	ลบ.ม.	6,580.000	49.88	328,210.40	1.3603	67.85	446,464.60
7	2.3 21321 (งานทาสีสะพานด้วยสีน้ำพลาสติก)	ตร.ม.	4,119.000	55.94	230,416.86	1.3603	76.09	313,436.05
8	2.4 21321 (งานทำความสะอาดและทาสีราวสะพานเหล็ก)	ตร.ม.	1,130.000	28.64	32,363.20	1.3603	38.95	44,023.66

พงศยุท หินเฒ่า

04 ธันวาคม 2561 18:37:04

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง โครงการงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ปี ๒๕๖๒ ทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านไผ่ - โพงศาล ระหว่าง กม. ๐ + ๐๐๑ - กม. ๑๖ + ๐๖๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แนวทางหลวงชนบทแกนที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3. (3) 21400 งานจราจรสงเคราะห์ และสิ่งอำนวยความสะดวกภัย							
	3.1 21411 (งานทำความสะอาดป้ายจราจร)	ตร.ม.	365.000	23.69	8,646.85	1.3603	32.22	11,762.31
10	3.2 21411 (งานทำความสะอาดและทาสีเสาป้ายจราจร)	ต้น	343.000	36.39	12,481.77	1.3603	49.50	16,978.95
11	3.3 21412 (งาน TRAFFIC PAINT)	ตร.ม.	440.000	91.89	40,431.60	1.3603	124.99	54,999.10
12	3.4 21412 (งานทาสีขอบทางเท้าและขอบเกาะแบ่งถนน)	ตร.ม.	2,206.000	47.15	104,012.90	1.3603	64.13	141,488.74
13	3.5 21421 (งานทำความสะอาดและทาสีหลัก กม.)	ต้น	32.000	31.95	1,022.40	1.3603	43.46	1,390.77
14	3.6 21421 (งานทำความสะอาดและทาสีหลักนำทาง)	ต้น	34.000	59.58	2,025.72	1.3603	81.04	2,755.58
15	3.7 21421 (งานทำความสะอาดและทาสีหลักเขตทาง)	ต้น	156.000	17.26	2,692.56	1.3603	23.47	3,662.68
16	3.8 21422 (งานทำความสะอาดและทาสีกำแพงกันอันตราย (Concrete Barrier))	ตร.ม.	4,120.000	55.94	230,472.80	1.3603	76.09	313,512.14

พงศุยทศ หินเฐว

04 ธันวาคม 2561 18:37:04

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง โครงการงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ปี ๒๕๖๒ ทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านไผ่ - โพนาคาล ระหว่าง กม. ๐ + ๐๐๑ - กม. ๑๖ + ๐๖๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	3.9 21422 (งานทำความสะอาดทาสีติดสติ๊กเกอร์ราวกันอันตราย)	ม.	1,301.000	34.89	45,391.89	1.3603	47.46	61,746.58
18	3.10 21431 (งานเปลี่ยนหลอดไฟฟ้าแสงสว่าง)	ดวง	67.000	521.03	34,909.01	1.3603	708.75	47,486.72
19	3.11 21431 (งานเปลี่ยนโคมไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์)	โคม	4.000	6,092.53	24,370.12	1.3603	8,287.66	33,150.67
20	3.12 21431 (งานทำความสะอาดดวงโคม)	โคม	252.000	117.53	29,617.56	1.3603	159.87	40,288.76
21	3.13 21431 (งานทาสีเสาไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมติดสติ๊กเกอร์)	ต้น	323.000	208.09	67,213.07	1.3603	283.06	91,429.93
22	3.14 21432 (งานทาสีและติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสงเสาไฟกระแสพริบ)	ต้น	15.000	360.36	5,405.40	1.3603	490.19	7,352.96
	4. (4) 21500 งานภูมิทัศน์ทางหลวง							
23	4.1 21521 (งานตัดหญ้า)	ตร.ม.	1,321,218.000	0.33	436,001.94	1.3603	0.44	593,093.43
24	4.2 21522 (งานถางป่า)	ตร.ม.	506,051.000	0.66	333,993.66	1.3603	0.89	454,331.57
25	4.3 21530 (งานตัดแต่งต้นไม้)	ต้น	816.000	293.43	239,438.88	1.3603	399.15	325,708.70

พงศยุทธ์ หินเฑาะว์

04 ธันวาคม 2561 18:37:04

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง โครงการงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ปี ๒๕๖๒ ทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านไผ่ - ไพศาล ระหว่าง กม. ๐ + ๐๐๑ - กม. ๑๖ + ๐๖๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	4,4 21550 (งานทำความสะอาดศาลา)	แห่ง	5.000	236.98	1,184.90	1.3603	322.36	1,611.81
27	4,5 21550 (งานทำความสะอาดและทาสีที่พักรถโดยสาร (TYPE "A"))	แห่ง	8.000	6,242.53	49,940.24	1.3603	8,491.71	67,933.70
28	4,6 21570 (งานเก็บกวาดวัสดุบนผิวทางไหล่ทาง)	ตร.ม.	23,500.000	0.12	2,820.00	1.3603	0.16	3,836.04
รวมราคากลาง								4,984,922.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง โครงการงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ปี ๒๕๖๒ ทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านไผ่ - ไพศาล ระหว่าง กม. ๐ + ๐๐๐ - กม. ๑๖ + ๐๖๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

(พงศ์ยุทธ หินเช่าว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เทอดเกียรติ ไชยลาภ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รัตนศักดิ์ โสบุญมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงค์ยุทธ หินเช่าว

04 ธันวาคม 2561